
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 
ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky Vybudování dětské skupiny „U potoka“  přijal zadavatel dne 30.04.2025 žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace, na které odpovídá takto: 
 
Žádost č. 1 ze dne 30.04.2025 – znění žádosti: 
Prosíme o prověření duplicity v položkách terasy. Ve stavební části se nachází položky 82-84 pro 
dodávku a montáž terasových prken a roštu. Zároveň v objektu Venkovních úprav je položka č.4 
položení podlahy teras z prken. 
Odpověď na žádost č. 1: Položka terasy byla ve VV opravdu 2x – ze stavební části byla vymazána a 
nechala se v části venkovní úpravy. Připojujeme opravený výkaz výměr 
 
Žádost č. 2 ze dne 30.04.2025 – znění žádosti: 
Prosíme o prověření specifikace pultového světlíku. Dle dodavatelů se běžně uvažuje spád v rozmezí 
5-10%. Dle PD je stanoveno pouze 2%. 
Odpověď na žádost č. 2: Světlík lze provést v této variantě. Není problém světlík udělat i s nula 
procentním skonem, například VELUX tyto světlíky vyrábí v typových rozměrech. Ale jsou dodavatelé, 
kteří světlíky větších rozměrů vyrábí. 
 
Žádost č. 3 ze dne 30.04.2025 – znění žádosti: 
V části elektroinstalace chybí schéma zapojení rozvaděčů a FVE. 
Odpověď na žádost č. 3: Projektová dokumentace byla zpracována ve stupni pro stavební povolení, 
součástí projektu tedy není schéma rozvaděče, podrobně si dodavatel rozpracuje v RDS (což je i ve 
Výzvě uvedeno) nyní je tedy nutné odhadnout 
 
Žádost č. 4 ze dne 30.04.2025 – znění žádosti: 
Dále prosíme o doplnění knihy svítidel jelikož projekt interiéru nekoresponduje s výkresy ve stavební 
části, elektroinstalaci a výkazem výměr. 
.Odpověď na žádost č. 4: Kniha svítidel se pro projekt stavebního povolení nedělá. Standardně se 
nedělá ani do DPS. Projekt interiéru se vztahuje k vnitřnímu vybavení nábytkem (pol. č.83, č. 84 a 
č.85 v části Objekt 3 – stavební část) )  a dalšími zařizovacími předměty pro místnosti č.102 a 109 – 
herny, pro místnosti č. 103 a 110 – hygienická zařízení pro děti a pro místnost č.101 – šatna děti. Pro 
nacenění tedy vycházejte pro uvedené místnosti z interiérové studie, pro ostatní místnosti z PD a VV.  
 
 

V České Kamenici dne 6.5.2025 
 
Jan Papajanovský 
starosta 

https://zakazky.ceska-kamenice.cz/contract_display_195.html

		2025-05-06T15:20:11+0200




